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Puste pudełka po butach, opakowania po lekarstwach lub zapałkach, to  najlepszy budulec na
domki, garaże i mebelki dla misiów, lalek i ich aut,  zabawek z dzieciństwa, które może już
dawno zostały wciśnięte w najgłębszy kąt  szafy. Dlatego też uczestnicy koła Coś z niczego
koleżanko i kolego
musieli odszukać i przynieść do szkoły swoich ulubieńców z dawnych lat.  Natomiast zebrane
pudełka i opakowania wraz z kolorowym papierem, kolorowymi  kawałkami tkanin i  bibuł
posłużyły do wykonania dla nich wygodnych i  luksusowych domków. Dziewczynki pracowały
nad domkami i mebelkami, zaś chłopcy  zatroszczyli się o wykonanie przestronnych i
praktycznych garażów dla aut. Gdy  wszystko było już gotowe i lale weszły do domków, a auta
wjechały do garaży  zaczęła się przednia zabawa.
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Piękna jesienna aura sprzyjała uczestnikom koła techniczno-ekologicznego  Coś z niczego
koleżanko i kolego
w zebraniu materiałów niezbędnych  podczas październikowych zajęć. Stoły w sali zapełniły się
kolorowymi liśćmi  drzew m.in.  klonu i dębu, owocami jarzębiny, dzikiej róży, itp. Z tych
bogatych  darów natury uczniowie komponowali jesienne bukiety. Pod sprawnymi palcami 
dzieci liście klonu przemieniły się w piękne żółto-zielone i brązowo-purpurowe  róże, które w
otoczeniu liści dębu i owoców jarzębiny tworzyły niezwykłe i  barwne kompozycje.
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Kto z nas nie ma w domu chociaż jednego pustego słoika? Ile takich słoików  często wyrzucamy
nie segregując do śmieci,szkodząc przyrodzie i postępując  nieekologicznie? Taki zwykły słoik
może zamienić się we wspaniały kolorowy  wazonik dla mamy lub babci! Uczestnicy koła
ekologiczno-technicznego Coś z  niczego koleżanko i kolego udowodnili, że proces
powstawania wazonu nie  jest skomplikowany i każdy, kto tylko zechce może zrobić go bez
pomocy  dorosłych. Do takiej pracy potrzebne są tylko kolorowe lakiery do paznokci,  dobry klej,
kolorowe koraliki, cekiny, piórka, a nawet guziki. Potem wystarczy  odrobina wyobraźni i
kolorowy wazon gotowy!
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